平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
（連結業績予想）
 当第2四半期連結累計期間における住宅業界は、東日本大震災の影響で、住宅資材の供給遅延や消費者の購買意欲
の減退によって、戸建住宅着工戸数が減少しました。当社におきましても震災の影響は間接的・直接的に発生し、材料供
給の遅延などによる販売機会の減少が顕著となり、結果として売上高及び営業利益、経常利益、四半期純利益のいずれ
も当初の予想を下回る見込みとなりましたので、上記の通り業績予想を修正します。
（個別業績予想）
 連結業績予想と同様の理由によるものです。

（注記）
 上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報及び計画に基づき作成したものであり、実際の業績は
今後の経済情勢などによって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 名古屋木材株式会社
代表者 代表取締役社長 丹羽 耕太郎
（コード番号 7903）
問合せ先責任者 常務取締役執行役員総務部長 細江 太喜雄
（TEL 052-321-1526）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,500 50 45 30 82.37
今回修正予想(B) 2,105 10 3 △13 △36.01
増減額(B-A) △394 △39 △41 △43
増減率(%) △15.8 △78.8 △92.8 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 2,575 42 36 30 83.50

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,400 45 40 25 68.64
今回修正予想(B) 2,066 26 23 16 44.06
増減額(B-A) △333 △18 △16 △8
増減率(%) △13.9 △42.1 △42.5 △35.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 2,384 55 52 39 108.79